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A à Z Architecture Architecte (mission partielles et complémentaires)

APES Accompagnateur de projets d'économie solidaire

A Petits Pas Accompagnateur de projets ruraux et d'écoconstruction

APROBAT Plâtrerie, isolation - entreprise d'insertion – RGE

Les Castors de la Somme Association d'autoconstructeurs

CCAS de Merville Accompagnement social

Centre social des 3 villes Accompagnement social

Citymix réalisation Entreprise d'insertion tous corps d'état

Les Compagnons Bâtisseurs Accompagnement social et technique dans le logement

Cohérence Energie Bureau d'études

DINAMOVE Assistance à Maîtrise d’Ouvrage

Ecobricolage du Boulonnais Accompagnement technique à l'autorénovation

Espaces Info Énergie Conseil en rénovation énergétique

GRAAL Accompagnement social et technique dans le logement

Marvel House Menuiserie

MECATRANS Ennoblissement de l'habitat et ressourcerie de matériaux 

Peter Steen & Co Magasin d'écomatériaux

 Régies de Quartiers de Grande-Synthe Insertion par l'activité économique

Les Saprophytes Architecte

SOLIHA Métropole Nord Accompagnement social et technique dans le logement

TOERANA HABITAT Coopérative d'entrepreneurs du bâtiment dont les suivants : X X X X X

X X

Accompagnement dans la conception et l'autoconstruction

X X X X X X X X

X X X X X X X X

pour qui pour quoi

Liste des acteurs 

de l'accompagnement à l'autoréhabilitation / autoconstruction 

en Nord Pas-de-Calais et Picardie

Version janvier 2016

X X X X X

X X X X

Alexandra Pitz - 06.87.61.38.33 - aaz.pitz@gmail.com – Lille

X X X
Damien Magnier - 06.48.63.31.15  - damienmagnier@apes-npdc.org – Lille

X X
Claire Neuts - 03.21.41.70.07 - claire.n@apetitspas.net - Ruisseauville

X X X
Bruno Saison - 03.20.07.95.29 - apronet2@wanadoo.fr – Loos

X

X
Karim Bouchelil - 03.22.92.28.86 - castors80@online.fr – Amiens

X X X

X X X

X
03.20.75.49.62 – Hem

03.28.50.35.60 – Merville

X X X

X X X X X X X

X X

François Théry – 09.73.65.17.60 – citymix.realisation@orange.fr  - Lille

X X X X X X X X X X X
Nordine Farrak - 06.78.87.40.17 - n.farrak@compagnonsbatisseurs.org – Lille

Anne Dupré - 03 20 00 38 72 - anne.dupre@coherence-energies.fr – Pérenchies

X X X X X X X X
Frédérick Grandin - 06.16.42.42.75 - fgrandin@dinamove.fr – Lille

X X

Romain Serret – 06 10 71 75 03 – serret.romain@hotmail.fr - Boulogne-sur-mer

X X X X
0810 140 240 - 29 EIE dans la région Nord - Pas-de-Calais 

X X X X

X X X

X

X X
Sébastien Noé - 06.33.48.11.51 - s.noe@graal-logement.fr - Lille & Roubaix

X X X X
Simon Jones  - 06 29 56 75 10 – sojones1980@gmail.com - Roubaix

X X

X
et mobilier ;    Eric Moerman – 07 77 70 06 56 ; Yves Martens – 06 61 80 44 30 – Roubaix

X X X X
Peter Steen - +32 57.48.68.42 - info@petersteen.be – Godewaersvelde

X X

X X X

X

X X
03 28 21 29 02 – regie.grandesynthe@wanadoo.fr - Grande Synthe

X X
Damien Grava - 03 62 65 24 79 - dams@les-saprophytes.org – Lille

X

François Legris - 03.20.67.67.30 - flegris@soliha.fr – Roubaix

Aymeric Boissay - aymericboissay@yahoo.fr – 06.62.91.40.88 ; Enduiseur – Décorateur

Charles Cintré & Lucie Dautreppe - luciedautreppe@yahoo.fr – 06.21.47.01.99
X X X X

X

Sylvain Huret - sullyvain@gmail.com – 06.16.17.25.26 ; Concepteur en rénovation de l'habitat

X X

Réciproque, Vincent Lalande - le.vincent.lalande@gmail.com – 06.71.50.15.71 ; Ingénieur bois

X X
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